
REDSKAPSKATALOG 19.01



Adress Bjärnums Redskapsfabrik, Boställsgatan 69, 282 61 Bjärnum, Sverige

Telefon +46 (0)451 20075

E-post info@bjredskap.se

Web www.bjredskap.se



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Upplaga publicerad 2019. Med reservation för eventuella tryckfel.
© Bjärnums Redskapsfabrik AB

1

Bjärnums Redskapsfabrik AB� 2

Spadar� 4

Skyfflar� 7

Grepar/Högafflar� 11

Krattor/Räfsor� 14

Snöredskap� 18

Asfaltsredskap� 23

Diverse Redskap� 24

Skaft � 27

Murarverktyg� 28

Försäljnings- och Leveransvillkor� 31

Register� 32



BJÄRNUMS REDSKAPSFABRIK AB
OM BJÄRNUMS REDSKAPSFABRIK
Bjärnums Redskapsfabrik AB grundades 1880 i Helsingborg av Valter Havström. 1902 flyttades 
fabriken till det natursköna Bjärnum i Skåne och 2014 flyttade produktionen in i nya moderna lokaler.

I över ett sekel har vi tillverkat och levererat redskap för bygg, anläggning, trädgård, jordbruk och 
snö. Under företagets mångåriga historia har en gedigen och svårslagen kunskap om och kring 
hantverket byggts upp.

Stålet i våra spadar och skyfflar är svenskt stål som bearbetas och härdas på plats, och skaften 
till produkterna är svarvade ur dansk ask och svensk furu. Därför kan man utan att överdriva säga 
att våra produkter står för allra högsta kvalitet. Detta förmedlas genom logotypen där björnen 
symboliserar den styrka och kraft som produkterna tål att utsättas för.

2



BORSTPRODUKTION
Starks borstar startades 1903 då Karl-Oskar Stark 
börjar binda ryktborstar hemma vid köksbordet i 
Odenslanda utanför Växjö.

Sortimentet innefattar allt från mindre 
handborstar till kvastar, golvborstar och 
kalkborstar. Hantverket har efter hand blivit allt 
mer mekaniserat och de senaste decennierna 
utvecklats till en fullskalig borstproduktion.

Under våren 2015 gjordes 
produktionsinvesteringar i en ny borstmaskin 
och produktionen flyttades till Bjärnums 
Redskapsfabrik AB. Se komplett sortiment 

av borstar och tillbehör  

www.bjredskap.se

3

Vi satsar på 

svensk  
produktion!



4

4

Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat stål. D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat svenskt stål. D-trähandtag. Extra 
långt skaft.

Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat stål. D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat svenskt stål. D-trähandtag. Extra 
långt skaft.

Grävspade 11AY Grävspade 11AY-XL Trädgårdsspade SJ80

Trädgårdsspade SJ80-XL

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660009 1160 mm 210x350 mm J 3 Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660010 1260 mm 210x350 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660000 1150 mm 190x320 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660001 1250 mm 190x320 mm J 3

Trädgårdsspade SJ81 Trädgårdsspade SJ81-XL
Linoljat träskaft i ask. Tvärt blad tillverkat av 
härdat svenskt stål. D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Tvärt blad tillverkat av 
härdat svenskt stål. D-trähandtag. Extra långt 
skaft.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660003 1120 mm 190x295 mm J 3 Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660004 1220 mm 190x295 mm J 3

SPADAR



5

Trädgårdsspade Spets ALU XL
Trädgårdsspade med extra långt plastbelagt 
skaft i aluminium. Spetsigt blad tillverkat i 
härdat svenskt stål. D-plasthandtag.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660051 1220 mm 190x320 mm J 3

Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat stål. D-plasthandtag.

Trädgårdsspade S80

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660006 1100 mm 190x320 mm J 3

Trädgårdsspade S80-XL
Linoljat träskaft i ask. Spetsigt blad tillverkat 
av härdat svenskt stål. D-plasthandtag. Extra 
långt skaft.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660007 1200 mm 190x320 mm J 3

Kvalitet, styrka och funktion in i minsta detalj
När Testfakta bad åtta olika spadtillverkare att välja ut en spade ur sitt sortiment som 
är bra både för att gräva och plantera med blev Bjärnums SJ80 den stora vinnaren. 
De åtta spadarna testades vid Svensk Maskinprovnings laboratorium i Alnarp. 

Våra spadar är tillverkade i Bjärnums Redskapsfabrik i Skåne. Spadarna har hög 
bändtålighet och kan belastas med stor kraft utan att ge vika. Bladen i härdat svenskt 
stål är tåliga och klarar att en person på 100 kg hoppar på spadens kant. Skaft och 
handtag är framtagna för högsta ergonomi.

SPADAR



6

Grävspade Crocodile Anläggningsspade
Linoljat träskaft i ask. Tandat blad tillverkat 
av härdat svenskt stål. D-trähandtag. Spaden 
har tandat blad som underlättar grävningen i 
tuff miljö som t.ex. svårgrävd jord med gräs, 
mossa och rötter.

Träskaft i dansk ask. Blad i lackerat stål.  
D-plasthandtag.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660030 1185 mm 210x350 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660020 1010 mm 225x340 mm J 3

Trädgårdsspade S81 Trädgårdsspade S81-XL Trädgårdsspade Tvär ALU XL
Linoljat träskaft i ask. Tvärt blad tillverkat av 
härdat svenskt stål. D-plasthandtag.

Linoljat träskaft i ask. Tvärt blad tillverkat av 
härdat svenskt stål. D-plasthandtag. Extra 
långt skaft.

Trädgårdsspade med extra långt, plastbelagt, 
skaft i aluminium. Tvärt blad tillverkat i härdat 
svenskt stål. D-plasthandtag

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660012 1060 mm 190x295 mm J 3
Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660013 1160 mm 190x295 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660052 1200 mm 190x295 mm J 3

SPADAR



7

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka. Extra långt skaft.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka.

Cementskyffel 2K Cementskyffel 120K-XL Cementskyffel 2KX

Kabelskyffel 6K

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660500 1220 mm 235x335 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660501 1320 mm 235x335 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660515 1220 mm 235x335 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660510 1320 mm 140x350 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660509 1220 mm 140x350 mm J 3

Kabelskyffel 160K-XL
Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka. Extra långt skaft.

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660518 1240 mm 240x335 mm J 3

Byggskyffel 60K
Linoljat träskaft i ask. Blad med trampkant, 
tillverkat av härdat svenskt stål. T-krycka.

SKYFFLAR



8

Ergonomiskt utformat träskaft i oljad ask. 
Blad med trampkant, tillverkat av härdat  
svenskt stål. T-krycka.

Linoljat träskaft i ask. Blad med trampkant,
tillverkat av härdat svenskt stål. T-krycka. 
Extra långt skaft.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
svenskt stål. T-krycka.

Linoljat träskaft i ask. Blad med trampkant,
tillverkat av härdat svenskt stål. T-krycka.

Byggskyffel 660K-XL Byggskyffel 7K

Byggskyffel 75K

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

661718 1370 mm 240x335 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660530 1340 mm 240x335 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660512 1200 mm 230x325 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660524 1200 mm 220x320 mm J 3

Byggskyffel 60K Ergon

Putsat träskaft i ask med högre skaftvinkel. 
Blad tillverkat av härdat svenskt stål. T-krycka.

Putsat träskaft i ask med högre skaftvinkel. 
Blad tillverkat av härdat svenskt stål.  
Förstärkt med svetsat bakkantsbeslag.  
T-krycka.

Dansk skyffel 110K Dansk skyffel 110K-KB

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660566 1300 mm 230x325 mm J 3
  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660572 1300 mm 230x325 mm J 3

SKYFFLAR



9

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av  
svenskt stål. T-krycka.

Ladugårdsskyffel 3,5K

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660506 1200 mm 260x360 mm J 3

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
aluminium. D-trähandtag.

Kombiskyffel  A4140

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660554 1230 mm 330x390 mm J 3

Kombiskyffel A4300
Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
aluminium. D-trähandtag.

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660557 1300 mm 370x480 mm J 3

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
aluminium. T-krycka. Extra långt skaft.

Aluminiumskyffel 140Klm-XL

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660537 1320 mm 300x390 mm J 3

Linoljat träskaft i ask med rak skaftvinkel. 
Blad tillverkat av härdat aluminium. T-krycka.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
aluminium. T-krycka.

Aluminiumskyffel 4KlmAluminiumskyffel 3,5Klm

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660536 1220 mm 300x390 mm J 3

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660533 1200 mm 235x335 mm J 3

SKYFFLAR



10

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdat 
aluminium. T-krycka.

Aluminiumskyffel 615Klm

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

660539 1240 mm 320x410 mm J 3

Ergonomiskt utformat träskaft i oljad ask. 
Blad tillverkat av härdat aluminium. T-krycka.

Aluminiumskyffel 4Klm Ergon

  Artnr   Totallängd Storlek på blad Grp Min

661736 1400 mm 300x390 mm J 3

Skaft från Bjärnums Redskapsfabrik
Träskaft svarvade ur dansk ask och svensk furu. 

Blad från Bjärnums Redskapsfabrik
Stål och aluminium bearbetas, härdas och slipas på plats. 

SKYFFLAR



11

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-plasthandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-plasthandtag. Extra långt skaft. 

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Grävgrep S82 Grävgrep S844Grävgrep S82-XL

Grävgrep 110-4 Gödselgrep 144-4 Gödselgrep 145-5

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661000 1200 mm 170x265 mm 4 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661030 1175 mm 170x265 mm 4 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661001 1300 mm 170x265 mm 4 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661045 1250 mm 190x315 mm 4 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661027 1230 mm 220x330 mm 4 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661033 1250 mm 250x350 mm 5 J 3

GREPAR/HÖGAFFLAR



12

Lackerat träskaft i svensk furu. Pinnar till-
verkade i slitstark ABS-plast. Ergonomiskt 
P-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
T-krycka.

Putsat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
Extra långt skaft.

Stallgrep Proffs Högaffel S802

Högaffel S802-XL

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661083 1800 mm 400x 
300 mm

18 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661036 1400 mm 150x300 mm 2 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661037 1600 mm 150x300 mm 2 J 3

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor.   
T-krycka.

Putsat träskaft i ask. Helsmidda stålklor.
Extra långt skaft.

Högaffel S803 Högaffel S803-XL

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661039 1400 mm 180x310 mm 3 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661040 1600 mm 180x310 mm 3 J 3

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Gödselgrep S806

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661042 1270 mm 310x370 mm 6 J 3

GREPAR/HÖGAFFLAR



13

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Linoljat träskaft i ask. Helsmidda stålklor. 
D-trähandtag.

Betgrep B605 Potatisgrep P905 Makadammgrep M905

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661057 1250 mm 320x 
400 mm

6 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661054 1250 mm 270x370 mm 9 J 3

Artnr Totallängd Mått grep-
huvud

Pinnar/
klor

Grp Min

661060 1250 mm 270x380 mm 9 J 3

Helsmidda stålklor
Våra grepar har helsmidda stålklor, vilket ger de 
starkaste och mest pålitliga redskapen.

GREPAR/HÖGAFFLAR



KRATTOR/RÄFSOR14

Svarvat och putsat träskaft med 16 st pinnar 
i hickory.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Kratta av härdat stål med 14 st böjda pinnar.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Kratta av härdat stål med 16 st böjda pinnar.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Kratta av härdat stål med 16 st raka pinnar.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Kratta av stål med 10 st runda pinnar. 

Höräfsa

Kratta S87 Kratta S88 Vägkratta S880

Roskratta S93 Plastkratta Keba

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661066 1800 mm 700 mm 16 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661006 1700 mm 345 mm 14 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661007 1700 mm 395 mm 16 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661008 1700 mm 395 mm 16 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661021 1600 mm 245 mm 10 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661069 1700 mm 490 mm 17 J 3

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Vändbart plasthuvud. Kratta och raka i ett.



KRATTOR/RÄFSOR

15



KRATTOR/RÄFSOR

16

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.  
Stålräfsa med 22 st rundade pinnar.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.  
Stålräfsa med 22 st flata pinnar.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.  
Förstärkt stålräfsa med 22 st flata pinnar.

Putsat träskaft svarvat ur svensk furu.
Räfsa av polyeten med 19 st pinnar. 
Levereras omonterad.

Putsat träskaft svarvat ur svensk furu.
Räfsa av polyeten med 21 st pinnar.  
Levereras omonterad.

Putsat träskaft svarvat ur svensk furu.
Räfsa av polyeten med 37 st pinnar. 
Levereras omonterad.

Räfsa S83 Räfsa S84 Räfsa S840

Plasträfsa P370 Plasträfsa P550 Plasträfsa P670

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661003 1860 mm 480 mm 22 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661004 1860 mm 475 mm 22 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661051 1860 mm 530 mm 22 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661046 1650 mm 370 mm 19 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661047 1650 mm 550 mm 21 J 3

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661048 1650 mm 670 mm 37 J 3



KRATTOR/RÄFSOR

17

Plastkratta P820
Lackerat träskaft i ask. 
Kratta av ABS-plast med 30 st pinnar.

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661161 2000 mm 820 mm 30 J 3



SNÖREDSKAP

18

Putsat träskaft i ask. Blad tillverkat av 
saltvattenbeständigt aluminium. T-krycka.

Putsat träskaft i svensk furu. Raka i 
saltvattenbeständigt aluminium med förstärkt 
framkant. D-plasthandtag.

Skaft i plastbeklädd aluminium. Blad i kyltålig 
plast med aluminiumförstärkt framkant. 
Ergonomiskt D-plasthandtag.

Skaft i plastbeklädd aluminium. Raka i 
vattenbeständig aluminium med förstärkt 
framkant. D-plasthandtag.

Putsat träskaft i svensk furu. Blad i kyltålig 
plast med aluminiumförstärkt framkant. 
D-plasthandtag.

Snöskyffel 100A-XL Snöraka 400K

Snöskyffel M2

Snöraka 400K ALU

Snöskyffel A3

 
Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662004 1300 mm 450x400 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662040 1460 mm 550x380 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662028 1445 mm 500x365 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662009 1500 mm 500x400 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662109 1440 mm 500x400 mm J 3

Skaft i plastbeklädd aluminium. Blad i kyltålig 
plast utan aluminiumkant för skonsam 
takskottning. Ergonomiskt D-plasthandtag. 
Handledsrem medföljer.

Takskyffel M2T

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662201 1460 mm 550x380 mm J 3



SNÖREDSKAP

19

Helgjuten skyffel i polypropylen. 
Kyltålig ner till -20º C. Blad utan 
aluminiumkant för skonsam takskottning. 

Helgjuten skyffel i polypropylen. 
Kyltålig ner till -20º C. Blad utan 
aluminiumkant för skonsam takskottning. 

Handledsrem för redskap.

Skyffel Vancouver Skyffel Vancouver XL Handledsrem

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662050 1120 mm 330x380 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662051 1330 mm 330x380 mm J 3

Artnr Totallängd Grp Min

662200 600 mm J 1

Tips vid takskottning
Snö väger mellan 30-400 kg per kvadratmeter. 
Ett vanligt hustak klarar endast ca en halvmeter packad 
snö och ännu mindre blötsnö. 
Tak med liten lutning, som tex altantak och carport, är de 
som har störst rasrisk. Se till att rensa dessa innan det blir 
för mycket snö.



SNÖREDSKAP

20

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdad 
aluminium. D-plasthandtag.

Galvad plåtsläde med förstärkt framkant. 
Levereras omonterad.

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av härdad 
aluminium. D-plasthandtag.

Galvad plåtsläde med förstärkt framkant. 
Levereras omonterad.

Skaft i plastbeklädd aluminium. Blad i kyltålig 
plast med aluminiumförstärkt framkant.  
D-plasthandtag.

Formsprutad i svart plast med förstärkt 
framkant. Levereras omonterad.

Snöskyffel A4140

Snösläde Snöflingan H150

Snöskyffel A4300

Snösläde Lillflingan H140

Snöspade P370

Snösläde Plastflingan H170

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662043 1230 mm 330x390 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662018 1500 mm 810x560 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662046 1300 mm 370x480 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662015 1500 mm 710x660 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662038 1450 mm 370x460 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662021 1500 mm 760x665 mm J 3



SNÖREDSKAP

21

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat av 
saltvattenbeständigt aluminium. T-krycka.

Slipad stålklinga.

Lång borst i propénplast för grov smuts och 
snö. Levereras omonterad med kvastklo i 
metall och lackerat träskaft i svensk furu.

Linoljat träskaft i ask. För att avlägsna bark, 
is, kakel, puts och cementrester. 118 mm slipad 
stålklinga med bladskydd i plast.

Snöspade 10A

Reservklinga till barkspade

Farmarkvast monteradBarkspade/Ishacka

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662000 780 mm 250x300 mm J 3 Artnr Totallängd Borsthöjd Grp Min

1113940 1640 mm 400x75 mm R 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

665090 1150 mm 118x125 mm J 3

Artnr Storlek Grp Min

665019 118x125x1,5 mm J 5



SNÖREDSKAP

22

Teleskopskaft i aluminium. Skrapa tillverkad i 
plast med polyuretankant på ena sidan.

Rensar effektivt tak med lutning. Justerbart 
teleskopskaft i glasfiber med snabblåsningar, 
hyvel och PVC-duk för snön att glida ner på. 
Hyveln rullas upp på taket med hjulen och 
skär genom snön som glider från taket på 
duken.

Takskrapa för snö

Snöhyvel tak

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662210 2100- 
4000 mm

185x460 mm J 3

662215 2200- 
6000 mm

185x460 mm J 3

Artnr Totallängd Hyvelbredd Grp Min

662240 1,65-5,2 m 0,5 m J 1



ASFALTSREDSKAP

23

Stålrörsskaft med gummihandtag.  
Gummiförklätt skaft för isolering mot kyla 
och värme. Levereras utan blad.

Stålrörsskaft med gummihandtag. 
Levereras utan blad.

Träblad av ask.

Härdat aluminiumblad.

Asfaltsraka 3001Asfaltsraka 3000 Träblad till asfaltsraka

Aluminiumblad till asfaltsraka

Artnr Totallängd Grp Min

662501 1800 mm J 3

Artnr Totallängd Grp Min

662500 1800 mm J 3

Artnr Storlek på blad Grp Min

662503 700x70 mm J 3

Artnr Storlek på blad Grp Min

662506 700x70 mm J 3 Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

662512 1220 mm 300x390 mm J 3

Linoljat träskaft i ask med rak skaftvinkel. 
Blad av härdat aluminium. T-krycka.

Lackerat träskaft svarvat ut svensk furu. 
Kratta av härdat stål med 16 st raka pinnar.

Aluminiumskyffel 4Klm Asfalt Vägkratta S880

Artnr Totallängd Bredd Pinnar Grp Min

661008 1700 mm 395 mm 16 J 3



DIVERSE REDSKAP

24

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu. 
Redskapshuvud av stål.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Redskapshuvud av stål. 

Tillverkad i svartlackerat stål med trampkant 
och gummihandtag.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu.
Klor av stål.

Lackerat träskaft svarvat ur svensk furu. 
Spetsiga klor av stål.

Gångskyffel S92 Renshacka S91 Kantskärare  302

Kultivator S89 Kultivator S90

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

661018 1650 mm 140 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

661015 1600 mm 160 mm J 3
Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

661024 1160 mm 250x120 mm J 3

Artnr Totallängd Storlek på klor Grp Min

661009 1500 mm 150 mm J 3
Artnr Totallängd Storlek på klor Grp Min

661012 1500 mm 110 mm J 3

Plintspade

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

660015 1500 mm 155x202 mm J 3

Putsat träskaft. Blad av härdat svenskt stål.



DIVERSE REDSKAP

25

Fyllhammare 159

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

665001 900 mm 175x330 mm J 3

Linoljat träskaft i ask. Blad tillverkat i härdat 
stål.

Krafse kort
Det perfekta redskapet för olika typer av 
grovplanering.
Linoljat träskaft i ask. Blad i härdat stål. 

Det perfekta redskapet för olika typer av 
grovplanering.
Linoljat träskaft i ask. Blad i härdat stål. 

Artnr Totallängd Storlek på blad: Grp Min

665002 960 mm 330x160 mm A 1

Artnr Totallängd Storlek på blad: Grp Min

665003 1250 mm 330x160 mm A 1

Krafse lång

AluminiumspettBarkspade/Ishacka
Tillverkad i aluminium med spets av härdat 
stål.

Artnr Totallängd Vikt Grp Min

665045 1200 mm 3 kg J 3
Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

665090 1150 mm 118x125 mm J 3

Linoljat träskaft i ask. För att avlägsna bark, 
is, kakel, puts och cementrester. 118 mm slipad 
stålklinga med bladskydd i plast.

Slipad stålklinga.

Reservklinga till barkspade

Artnr Storlek Grp Min

665019 118x125x1,5 mm J 5



DIVERSE REDSKAP

26

Mark och kantborste 

BärokLieorv

Golvraka Bygg 600

Artnr Skaft Borsthuvud Grp Min

665063 1500x26 mm 100x35 mm R 1

Trärygg. Borst av mässingstråd. Skrapkant. 
Levereras med träskaft. 

Tillverkad i obehandlad dansk ask.  
Levereras komplett med monterade kedjor. 
Levereras exklusive hinkar.

Artnr Totallängd Bredd Grp Min

665004 1200 mm 870 mm J 3

Artnr Totallängd Grp Min

665007 1580 mm J 3

Tillverkad i obehandlad dansk ask.  
Ställbar i fyra olika höjder.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

665600 1600 mm 600 mm J 3

Lackerat träskaft i ask. Kraftig golvraka 
tillverkad i aluminium. Skrapblad av 
oljebeständigt nitrilgummi. T-krycka.

Sågbock

Artnr Totallängd Bredd Grp Min

665077 1100 mm 780 mm J 1

Tillverkad i obehandlad dansk ask. 
Maxbelastning: 60 kg. Levereras omonterad. 
Lätt att montera.

Artnr Totallängd Storlek på blad Grp Min

8544805 1670 mm 460x175 mm J 3

Universalskrapa
Lackerat träskaft i svensk furu. Skrapa 
tillverkad i plast. Vändbar med 
polyuretankant på ena sidan.
P-trähandtag.



SKAFT

27

Skaft olackerat Skaft lackerat
Träskaft i svensk furu. Träskaft i svensk furu.

Artnr Totallängd Diameter Grp Min

665013 1500 mm 24 mm R 3

Artnr Totallängd Diameter Grp Min

665016 1500 mm 24 mm R 3

665017 1500 mm 26 mm R 3

665018 1650 mm 26 mm R 3



MURARVERKTYG

28



MURARVERKTYG

29

Artnr Utförande Grp Min

400208 300x500 mm A 1

Hållare för snabb uppsättning av 
murarkäppen.

Tillverkad i aluminium med instansade 
skifthöjder. Längd 2 m. Utdragbart innerrör  
1,5 m. Ger bra fäste åt murarklossen. Används 
för att sätta ut skifthöjden vid murning.

Stämp i aluminium med låsanordning 
som medger exakt inställning av höjden. 
Lämplig för stämpning av armerade skift och 
valvbågsformar. Lätt att ställa in i önskad 
höjd. Förhindrar skador i den murade balken 
när stämpen slås undan. 

Plattjärn i aluminium. Spets för montering 
i vägg. Används för att undvika sprickor i 
murverk genom raka och jämna delfogar.

För fasthållning av murarsnöre på 
murarkäppen. Levereras med trådvattenpass. 
2 st/frp.

Med gripklo. För fasthållning av murarsnöret. 
Snäpps på murarkäppen men kan också 
användas på vanlig regel. 2 st/frp.

Artnr Utförande Grp Min

400020 51-54 mm A 1

960034 66-69 mm A 1

400203 73-76 mm A 1

400204 75-78 mm A 1

400205 77-80 mm A 1

400015 86-89 mm A 1

400016 88-94 mm A 1

400017 95-98 mm A 1

400206 99-102 mm A 1

Artnr Utförande Grp Min

400201 Röd A 1
Artnr Utförande Grp Min

665085 30x10x1000 mm A 1

Artnr Utförande Grp Min

400210 1500-2800 mm A 1

Artnr Utförande Grp Min

400202 Grön A 1

Murargalge Viking Murarkäppen Viking Murarkrycka Viking

Delfogkäpp Murarkloss Viking Murarkloss Viking Gripklo



30

Se komplett sortiment 
av borstar och tillbehör  

www.bjredskap.se



31

Allmänt
Bjärnums Redskapsfabrik reserverar sig för 
eventuella tryckfel, färg-/nyansskillnader och 
storleksvariationer. Uppgifter beträffande 
vikt, dimensioner, kapacitet, etc. i katalogen 
är ungefärliga. Vid köp har kunden godkänt 
nedanstående villkor.  
Uppdaterade villkor finns alltid tillgängliga på vår 
webbplats, www.bjredskap.se.

 

Priser
Bjärnums Redskapsfabrik AB reserverar sig för 
prisändringar. Prisjusteringar kan ske utan avisering. 

Leveransvillkor 
Fraktavgifter debiteras enligt gällande fraktprislista 
eller efter överenskommelse.

Betalningsvillkor
Betalning skall ske senast vid den på fakturan 
angivna förfallodagen. Dröjsmålsränta tillkommer 
om betalning sker senare än förfallodagen.

Kontroll av leveransen 
Köparen är skyldig att kontrollera varorna vid 
leverans. Kontrollera att antal kolli överensstämmer 
med frakthandlingarna, att emballaget inte är 
skadat och att antal levererade enheter stämmer 
med följesedeln.

Transportskador
Eventuella transportskador ska anmälas till 
transportören. Skadan skall nedtecknas på 
fraktsedeln och kvitteras av chauffören på plats.

Övriga felaktigheter
Övriga skador eller felaktigheter ska anmälas och 
reklameras hos Bjärnums Redskapsfabrik inom 8 
dagar. Om inte reklamation sker inom föreskriven 
tid går rätten till reklamation förlorad.

Garanti
Vår garanti omfattar material- och fabrikationsfel 
på redskap och gäller 12 månader från 
leveransdatum.

Returer och reklamationer
Returer av varor får endast ske efter 
överenskommelse med Bjärnums Redskapsfabrik 
som då ger er ett returnummer för godset. Märk 
godset med returnumret. Emballera varan väl 
och bifoga kopia på faktura eller kvitto samt en 
beskrivning av orsaken till returen.
Frakten betalas av avsändaren. Vid garantiärenden 
ersätter Bjärnums Redskapsfabrik frakten i 
efterhand.

Äganderätt
Levererade varor förblir Bjärnums Redskapsfabriks 
egendom till dess att de blivit till fullo betalda.

FÖRSÄLJNINGS- OCH LEVERANSVILLKOR



32

REGISTER A-Ö

Aluminiumblad till asfaltsraka� 23
Aluminiumskyffel 3,5Klm� 9
Aluminiumskyffel 4Klm� 9
Aluminiumskyffel 4Klm Asfalt� 23
Aluminiumskyffel 4Klm Ergon� 10
Aluminiumskyffel 140Klm-XL� 9
Aluminiumskyffel 615Klm� 10
Aluminiumspett� 25
Anläggningsspade� 6
Asfaltsraka 3000� 23
Asfaltsraka 3001� 23

B

K

L

M

P

T

U

V

R

S

C

D

F

G

A

Barkspade/Ishacka� 21, 25
Betgrep B605� 13
Byggskyffel 7K� 8
Byggskyffel 60K� 7
Byggskyffel 60K Ergon� 8
Byggskyffel 75K� 8
Byggskyffel 660K-XL� 8
Bärok� 26

Cementskyffel 2K� 7
Cementskyffel 2KX� 7
Cementskyffel 120K-XL� 7

Dansk skyffel 110K� 8
Dansk skyffel 110K-KB� 8
Delfogkäpp� 29

Farmarkvast monterad� 21
Fyllhammare 159� 25

Golvraka Bygg 600� 26
Grävgrep 110-4� 11
Grävgrep S82� 11
Grävgrep S82-XL� 11
Grävgrep S844� 11
Grävspade 11AY� 4
Grävspade 11AY-XL� 4
Grävspade Crocodile� 6
Gångskyffel S92� 24
Gödselgrep 144-4� 11
Gödselgrep 145-5� 11
Gödselgrep S806� 12

Ladugårdsskyffel 3,5K� 9
Lieorv� 26

Makadammgrep M905� 13
Mark och kantborste � 26
Murargalge Viking� 29
Murarkloss Viking� 29
Murarkloss Viking Gripklo� 29
Murarkrycka Viking� 29
Murarkäppen Viking� 29

Plastkratta Keba� 14
Plastkratta P820� 17
Plasträfsa P370� 16
Plasträfsa P550� 16
Plasträfsa P670� 16
Plintspade� 24
Potatisgrep P905� 13

Skaft lackerat� 27
Skaft olackerat� 27
Skyffel Vancouver� 19
Skyffel Vancouver XL� 19
Snöhyvel tak� 22
Snöraka 400K� 18
Snöraka 400K ALU� 18
Snöskyffel 100A-XL� 18
Snöskyffel A3� 18
Snöskyffel A4140� 20
Snöskyffel A4300� 20
Snöskyffel M2� 18
Snösläde Lillflingan H140� 20
Snösläde Plastflingan H170� 20
Snösläde Snöflingan H150� 20
Snöspade 10A� 21
Snöspade P370� 20
Stallgrep Proffs� 12
Sågbock� 26

Takskrapa för snö� 22
Takskyffel M2T� 18
Träblad till asfaltsraka� 23
Trädgårdsspade S80� 5
Trädgårdsspade S80-XL� 5
Trädgårdsspade S81� 6
Trädgårdsspade S81-XL� 6
Trädgårdsspade SJ80� 4
Trädgårdsspade SJ80-XL� 4
Trädgårdsspade SJ81� 4
Trädgårdsspade SJ81-XL� 4
Trädgårdsspade Spets ALU XL� 5
Trädgårdsspade Tvär ALU XL� 6

Universalskrapa� 26

Vägkratta S880� 14, 23

Renshacka S91� 24
Reservklinga till barkspade� 21, 25
Roskratta S93� 14
Räfsa S83� 16
Räfsa S84� 16
Räfsa S840� 16

Handledsrem� 19
Högaffel S802� 12
Högaffel S802-XL� 12
Högaffel S803� 12
Högaffel S803-XL� 12
Höräfsa� 14

H

Kabelskyffel 6K� 7
Kabelskyffel 160K-XL� 7
Kantskärare  302� 24
Kombiskyffel  A4140� 9
Kombiskyffel A4300� 9
Krafse kort� 25
Krafse lång� 25
Kratta S87� 14
Kratta S88� 14
Kultivator S89� 24
Kultivator S90� 24



Upplaga publicerad 2019. Med reservation för eventuella tryckfel.
© Bjärnums Redskapsfabrik AB



Adress Bjärnums Redskapsfabrik, Boställsgatan 69, 282 61 Bjärnum, Sverige

Telefon +46 (0)451 20075

E-post info@bjredskap.se

Web www.bjredskap.se


